
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПЕРВОМАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 
 

27.03.2023                                                                                             №53 

 

О возобновлении работы Центра по психолого-медико-социальному 

сопровождению семьи «Алые паруса» 

 

В целях развития и совершенствования организации работы по психолого-

медико-социальному сопровождению семьи в МБОУ «Первомайская средняя 

общеобразовательная школа», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Возобновить работу Центра по психолого-медико-социальному 

сопровождению семьи «Алые паруса».   

2. Назначить руководителем Центра психолого-медико-социального 

сопровождения семей «Алые паруса» методиста Нестерову И.В. 

3. Назначить для работы в Центре следующих педагогических работников: 

- Антипову Т.Н., социального педагога; 

- Лепихову Е.В., учителя физической культуры; 

- Моисееву И.В., педагога-логопеда; 

-Осипову М.О., педагога-психолога. 

3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 апреля 2023 года. 

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Соколову Т.А., 

заместителя директора. 

 

 

 

 

Директор школы                                                                                      Л.А.Груздева 


